

Mejeriforlaget Konkurrence Jacob Olsen Offset- og Bogtrykkeri ApS

Jernbanegade 12, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 78 70 38 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021.

Elna Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Mejeriforlaget Konkurrence Jacob Olsen Offset- og Bogtrykkeri ApS Jernbanegade 12 9690 Fjerritslev |
| | Telefon: 98 21 11 27 |
| | CVR-nr.: 78 70 38 14 |
| | Stiftet: 28. juni 1985 |
| | Hjemsted: Jammerbugt Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 |
| Direktion | Jens Jacob Thorbjørn Olsen |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev |
| Bankforbindelse | Jutlander Bank A/S, Fjerritslev |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive trykkeri og papirhandel samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -66 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -140 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Resultatet er negativt påvirket af nedgang i aktivitet, som følge af nedlukning af større kunder i forbindelse med COVID19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -65.794 | 20.599 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -31.252 | -24.652 |
| Driftsresultat | -97.046 | -4.053 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -43.436 | -39.788 |
| Resultat før skat | -140.482 | -43.841 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -140.482 | -43.841 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -140.482 | -43.841 |
| Disponeret i alt | -140.482 | -43.841 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 1.301.498 | 1.325.550 |
| Produktionsanlæg og maskiner | 28.200 | 35.400 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.329.698</u> | <u>1.360.950</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.329.698</u> | <u>1.360.950</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 44.981 | 56.065 |
| Varebeholdninger i alt | <u>44.981</u> | <u>56.065</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 57.594 | 18.148 |
| Periodeafgrænsningsposter | 13.884 | 13.094 |
| Tilgodehavender i alt | <u>71.478</u> | <u>31.242</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>116.459</u> | <u>87.307</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.446.157</u> | <u>1.448.257</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 285.000 | 285.000 |
| Overført resultat | 146.924 | 287.406 |
| Egenkapital i alt | 431.924 | 572.406 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 0 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 47.894 |
| Gæld til pengeinstitutter | 443.814 | 302.119 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 100.560 | 103.319 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 421.350 | 412.142 |
| Anden gæld | 48.509 | 10.377 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.014.233 | 875.851 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.014.233 | 875.851 |
| Passiver i alt | 1.446.157 | 1.448.257 |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 285.000 | 331.247 | 616.247 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -43.841 | -43.841 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 285.000 | 287.406 | 572.406 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -140.482 | -140.482 |
| | 285.000 | 146.924 | 431.924 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>43.436</u> | <u>39.788</u> |
| | <u>43.436</u> | <u>39.788</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.330 t.kr.
